
BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA

tūkst.Lt

2012 m. kovo  31 d.

TURTAS Grupė Finansinė grupė Bankas

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       196 776       196 776       196 775

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       4 137       4 137       4 137

Prekybiniai vertybiniai popieriai       34 287       34 287       34 287

Paskolos      1 809 659      1 933 903      2 096 087

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       165 526       165 700        0

Investiciniai vertybiniai popieriai:

-skirti parduoti       61 873       58 323       58 323

-laikomi iki išpirkimo       281 730       281 730       281 730

Investicijos į dukterines bendroves, asocijuotas įmones       18 642       14 889       16 889

 Nematerialusis turtas        854        851        834

 Materialusis ilgalaikis turtas       80 598       52 488       46 676

Atidėto pelno mokesčio turtas       8 418       8 415       8 240

Kitas turtas       87 463       14 440       12 676

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove       14 220        0        0

 Iš viso turto      2 764 183      2 765 939      2 756 654

ĮSIPAREIGOJIMAI

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       419 426       419 426       419 490

Išvestinės finansinės priemonės        575        575        575

Indėliai      1 956 926      1 957 153      1 957 153

Specialieji ir skolinimosi fondai       23 751       23 751       23 751

Išleisti skolos vertybiniai popieriai       45 704       45 704       45 704

Kiti įsipareigojimai       16 297       14 389       7 010

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas        245        60        0

Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove       1 506        0        0

Iš viso įsipareigojimų      2 464 430      2 461 058      2 453 683

NUOSAVYBĖ

Akcinis kapitalas       234 858       234 858       234 858

Emisinis skirtumas       47 861       47 861       47 861

Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611

Privalomasis rezervas       1 891       1 489       1 289

Finansinio turto perkainojimo rezervas  876    876    876   

Nepaskirstytas pelnas 11 656         17 186       15 476

Nuosavybės iš viso 299 753   304 881   302 971   

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      2 764 183      2 765 939      2 756 654

AB Šiaulių banko ir banko grupės

2012 m. I ketvirčio finansinė ataskaita

(neaudituota)



BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA

tūkst.Lt

2012 m. kovo  31 d.

 Tęsiama veikla Grupė Finansinė grupė Bankas

Palūkanų ir kitos panašios pajamos 31 360   32 134   30 756   

 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (17 187)  (17 187)  (17 187)  

 Grynosios palūkanų pajamos 14 173   14 947   13 569   

 Paslaugų ir komisinių pajamos 3 634   3 638   3 666   

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (1 928)  (1 928)  (1 920)  

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 1 706   1 710   1 746   

Vertės sumažėjimo nuostoliai (4 334)  (3 827)  (3 692)  

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais 1 856    856    856   

Pajamos iš asocijuotos įmonės  3   0 0

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta  932    933    933   

Pelnas iš parduoto turto  81   ( 36)   50   

Kitos pajamos 1 287    345    266   

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (11 461)  (10 834)  (10 015)  

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 0

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį: 4 243   4 094   3 713   

Nutraukiama veikla

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokestį ( 292)  0 0

Pelno mokesčio sąnaudos ( 486)  ( 405)  ( 408)  

Grynasis pelnas (nuostolis) 3 465   3 689   3 305   

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) 2 362 2 362 2 362

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu ( 304) ( 304) ( 304)

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno 

mokestį 2 058 2 058 2 058

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : 5 523 5 747 5 363

Grynieji (nuostoliai) pelnas priskirtini

Banko akcininkams 3 465 3 689 3 305

iš tęsiamos veiklos 3 757 3 689 3 305

iš nutraukiamos veiklos ( 292) 0 0

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas priskirtini:

Banko akcininkams 5 523 5 747 5 363

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis 

apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją) 0.02 0.01 0.01

AB Šiaulių banko ir banko grupės

2012 m. I ketvirčio finansinė ataskaita

(neaudituota)


